合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 26.2 —

年初结转和结余调整情况表
财决说明附 01-1表

编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局 2023年度 金额单位：万元

项   目

收回以前年度支出 归集调入 归集调出 归集上缴和缴回资金

其中: 其中: 其中: 其中:
支出功

能分类

科目编码

科目名称
政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏次 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 26.3 —

年初结转和结余调整情况表
财决说明附 01-1表

编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局 2023年度 金额单位：万元

项   目 调整后年初结转和结余

单位内部调剂 其他 其中:

其中: 其中:
支出功

能分类

科目编码

科目名称
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

合计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营预

算财政拨款

备注

栏次 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表
   财决说明附 01-2表

编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局 2023年度   金额单位：万元

年初数变动情况
本年变动情况

（行政单位）
本年变动情况（事业单位）

其他 其他项目
调整前年

初数 会计差错更

正

收回以前年

度支出

归集调入调

出
归集上缴

金额 备注

调整后年初数

本年收支差额

使用非财政拨

款结余（含专

用结余）

结余分配
金额 备注

年末数 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

专用结余 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

主要指标变动情况表
编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局 2023年度

指   标 本年度 上年度 比上年增减 增减% 原因

栏   次
行次

1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —

1.本年收入 2 11,872.49 2,635.92 9,236.57 0.04 由于专项债项目的增加

其中：一般公共预算财政拨款 3 5,723.01 2,194.69 3,528.31 0.02 一般公共预算项目增加

   政府性基金预算财政拨款 4 6,149.49 441.23 5,708.26 0.13 由于专项债项目的增加

   国有资本经营预算财政拨款 5 0.00 0.00 0.00 0.00

   *事业收入 6 0.00 0.00 0.00 0.00

   事业单位经营收入 7 0.00 0.00 0.00 0.00

   *其他收入 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2.本年支出 9 11,872.49 2,635.92 9,236.57 0.04 由于专项债项目的增加

其中：基本支出 10 785.00 754.24 30.76 0.00 2023年下属单位部分考核奖由机关发放及人员增加

   （1）人员经费 11 710.94 693.70 17.23 0.00 2023年下属单位部分考核奖由机关发放

   （2）日常公用经费 12 74.07 60.53 13.53 0.00 人员增加

项目支出 13 11,087.49 1,881.68 9,205.80 0.05 由于专项债项目的增加

其中：基本建设类项目 14 6,000.00 0.00 6,000.00 0.01 由于专项债项目的增加

事业单位经营支出 15 0.00 0.00 0.00 0.00

3.年末结转和结余 16 0.00 0.00 0.00 0.00

其中：一般公共预算财政拨款 17 0.00 0.00 0.00 0.00

   政府性基金预算财政拨款 18 0.00 0.00 0.00 0.00

   国有资本经营预算财政拨款 19 0.00 0.00 0.00 0.00

二、年末资产负债信息（单位：元） 20 — — — — —

1.货币资金 21 90.17 105.21 -15.04 0.00 往来款的减少

2.财政应返还额度 22 0.00 0.00 0.00 0.00

3.房屋 23 198.01 198.01 0.00 0.00

4.车辆 24 26.05 26.05 0.00 0.00

5.在建工程 25 0.00 0.00 0.00 0.00

6.借款 26 0.00 0.00 0.00 0.00

7.应缴财政款 27 0.00 0.00 0.00 0.00

8.应付职工薪酬 28 0.00 0.00 0.00 0.00

三、年末机构人员情况（单位：个、人） 29 — — — — —

1.独立编制机构数 30 0.00 0.00 0.00 0.00

2.独立核算机构数 31 0.00 0.00 0.00 0.00

3.年末实有人数 32 0.00 0.00 0.00 0.00 人员增加

在职人员 33 0.00 0.00 0.00 0.00 人员增加

其中：行政人员 34 0.00 0.00 0.00 0.00

   参照公务员法管理事业人员 35 0.00 0.00 0.00 0.00 人员增加

   非参公事业人员 36 0.00 0.00 0.00 0.00

离休人员 37 0.00 0.00 0.00 0.00

退休人员 38 0.00 0.00 0.00 0.00

4.年末其他人员数 39 0.00 0.00 0.00 0.00

5.年末学生人数 40 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

四、补充资料（单位：元） 41 — — — — —

1.固定资产情况 42 — — — — —

房屋面积（平方米） 43 0.16 0.16 0.00 0.00

车辆数量（辆） 44 0.00 0.00 0.00 0.00

2.“三公”经费支出 45 4.57 0.80 3.77 0.05 接待次数增加

其中：因公出国（境）费 46 0.00 0.00 0.00 0.00

   公务用车购置及运行维护费 47 0.00 0.00 0.00 0.00

  其中:公务用车购置费 48 0.00 0.00 0.00 0.00

   公务用车运行维护费 49 0.00 0.00 0.00 0.00

  公务接待费 50 4.57 0.80 3.77 0.05 接待次数增加

3.培训费 51 5.00 0.00 5.00 0.01 22年由于疫情未开展，在 23年中实施

4.会议费 52 0.00 0.00 0.00 0.00

5.机关运行经费 53 74.07 60.53 13.53 0.00 人员增加

6.年初预算数 54 — — — — —

本年收入合计 55 943.84 812.50 131.34 0.00 项目的增加

本年支出合计 56 943.84 812.50 131.34 0.00 项目的增加

年末结转和结余 57 0.00 0.00 0.00 0.00

7.全年预算数 58 — — — — —

本年收入合计 59 11,872.49 2,635.92 9,236.57 0.04 由于专项债项目的增加

本年支出合计 60 11,872.49 2,635.92 9,236.57 0.04 由于专项债项目的增加

年末结转和结余 61 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

— 28.1 —

其他收入明细情况表
编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局

2023年度   金额单位：万元

项   目 统计数 备注

栏次

行次

1 2

一、其他收入 1 0.00 —

（一）非同级财政拨款收入 2 0.00 —

   其中：本级横向转拨财政款 3 0.00

   非本级财政拨款 4 0.00

（二）投资收益 5 0.00 —

（三）利息收入 6 0.00 —

（四）捐赠收入 7 0.00 —

（五）事业单位固定资产出租收入 8 0.00 —

（六）盘盈收入 9 0.00 —

（七）其他 10 0.00

— 27.1 —

— 31.1 —

住房公积金业务收支情况表

编制单位：绵竹市文化广播电视和旅游局 2023年度 金额单位：万元

项   目 本年数 年末累计数 项目 本年数 年末累计数

栏次

行次

1 2 栏次

行次

3 4

一、业务收入 1 0.00 0.00 三、增值收益分配及使用 14 0.00 0.00